Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.654, DE 19 DE JUNHO DE 2020.

Altera composição da equipe

de Apoio à Licitação para

execução de Pregão nas

modalidades Presencial e

Eletrônico.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Designa a servidora pública Andrea Marize Weschenfelder
Paeze para desempenhar a função de Apoio à Licitação do
Município de Capanema na contratação de bens e serviços na
modalidade Pregão Presencial e Eletrônico, em substituição ao

integrante Valdeci Alves dos Santos, nomeada pela Portaria nº
7.531/2019.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na da data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 19 dias do mês de junho de 2020.

Américo Bellé

Prefeito Municipal